СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   13.09.2023 г      №  1
Об избрании счетной комиссии  1-ой сессии Совета народных депутатов Ростошинского
 сельского поселения
 Эртильского муниципального
  района Воронежской области
В соответствии со статьей  27   Регламента Совета народных депутатов    Ростошинского    сельского    поселения    Эртильского муниципального   района  Воронежской   области   Совет  народных депутатов    Ростошинского    сельского    поселения    Эртильского муниципального района
РЕШИЛ:
Избрать счетную комиссию в следующем составе:

1. Ахматова Сергея Серафимовича
2. Алёшина Александра Алексеевича

3. Куруза Александра Владимировича

Председатель 1 сессии Совета народных депутатов Ростошинского сельского           поселения Эртильского муниципального района Воронежской области